DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 13 de fevereiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 006/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação –
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Pesquisa / Apoio de Museu
(especialidade: Entomologia), obtido após a conclusão das etapas relacionadas à banca de
heteroidentificação dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de
acordo com os critérios divulgados no Edital RH 15/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral – ampla concorrência

Nome do(a)
Candidato(a)

CPF Parcial Nota Final Classificação

Kelli dos Santos Ramos 987.809... 8,14603 1
Michele Leocadio
Gaspar

138.847... 8,06508 2

Matheus Mourão
Carvalho

015.421... 7,93571 3

Matheus Mauri
Frascareli Bento

404.850... 7,82778 4

Leví Oliveira Barros 052.219... 7,68354 5
Thiago José da Silva 379.279... 7,65873 6
Rodrigo de Vilhena
Perez Dios

369.766... 7,45397 7

Junia Yasmin Oliveira
Carreira

372.299... 7,41111 8

Laís Santos de Souza 343.007... 7,35417 9
Julia Calhau Almeida 043.118... 7,29683 10
Glauco Luis do
Nascimento Martins

019.243... 6,90714 11

Maria Eduarda
Maldaner

013.444... 6,74286 12

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.02.12.1.3.41.1.3.1.166.880890
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-02-12T11:32:35-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo